[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Пролетарский

« _12_ »_декабря_ 2023 года

                 № _525_

	Об утверждении плана работы антитеррористической комиссии администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» на 2024 год

	В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 г. № 116 « О мерах по противодействию терроризму», Уставом муниципального образования городского поселения «Поселок Пролетарский», в целях координации деятельности по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения:

1. Утвердить План работы антитеррористической комиссии администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» Ракитянский район, Белгородской области на 2024 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
городского поселения
«Поселок пролетарский»
	А.В. Горчаков